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TS 8614.840 - Piastre di montaggio parziali per serie TS,

VX SE

Per allestimenti interni universali e piani di montaggio supplementari.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Superficie
Parti incluse nella fornitura

Nota

Dimensioni
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TS 8614.840

Per allestimenti interni universali, anche in combinazione con il
sistema a chassis e le sbarrette trasversali di montaggio. La
sostituzione di eventuali componenti difettosi & facile e veloce.
Piani di fissaggio supplementari.

Lamiera d'acciaio, 2,5 mm
Zincato
Materiale di fissaggio

Le piastre di montaggio parziali vengono fissate direttamente a filo
del piano di fissaggio interno utilizzando gli accessori inclusi nella
fornitura. In questa posizione di montaggio (sia in larghezza che in
profondita) le piastre parziali, unitamente al chassis TS 17 x 73 mm
e le sbarrette trasversali TS, formano un piano di montaggio per il
livello di montaggio interno.

Larghezza: 700 mm
Altezza: 300 mm



Caratteristiche

Adatta per tipo di contenitore

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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TS
VX SE

Tipo di contenitore: TS
VX SE

Larghezza: = 400 mm

=800 mm

Profondita: = 400 mm

=800 mm

1 pz.

5.176

5.448

94039910
4028177212343
EC000213

27409216



