

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



Stato: 29/01/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# TS 8614.840 - Piastre di montaggio parziali per serie TS, VX SE

Per allestimenti interni universali e piani di montaggio supplementari.



## Caratteristiche

Codice prodotto	TS 8614.840
Descrizione prodotto	Per allestimenti interni universali, anche in combinazione con il sistema a chassis e le sbarrette trasversali di montaggio. La sostituzione di eventuali componenti difettosi è facile e veloce. Piani di fissaggio supplementari.
Materiale	Lamiera d'acciaio, 2,5 mm
Superficie	Zincato
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Nota	Le piastre di montaggio parziali vengono fissate direttamente a filo del piano di fissaggio interno utilizzando gli accessori inclusi nella fornitura. In questa posizione di montaggio (sia in larghezza che in profondità) le piastre parziali, unitamente al chassis TS 17 x 73 mm e le sbarrette trasversali TS, formano un piano di montaggio per il livello di montaggio interno.
Dimensioni	Larghezza: 700 mm Altezza: 300 mm

## Caratteristiche

Adatta per tipo di contenitore	TS VX SE
Adatti per	Tipo di contenitore: TS VX SE Larghezza: = 400 mm = 800 mm Profondità: = 400 mm = 800 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	5.176
Peso lordo	5.448
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177212343
ETIM 9	EC000213
ECLASS 8.0	27409216